Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе №02
от 23.04.2019 г.

Рассмотрение проводится по месту
нахождения спец нализированной
организации: 305029, г, Курск, ул. К.
Маркса, д.51. офис 251а.

23 апреля 2019

(место рассмотрения заявок) (дата подписания
протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе в

порядке, установленном Постановлением Администрации Молотычевского сельсовета
Фатежского района от 22.01.2019 г. № 17/1 «Об утверждении порядка отбора
специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
МО «Модотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области».

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено 22
апреля 2019 года в 10:00 (по местному времени) по адресу: 305029, г. Курск, ул. К. Маркса,
д.53, офис 251 а.

Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе было проведено 23,04.2019 в
11:00, по месту нахождения специализированной организации: 305029, г. Курск, ул. К.
Маркса, д.51, офис 251 а.

2. Существенные условия
Номер и наименование объекта открытого конкурса: отбор специализированной

службы но вопросам похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО «Модотычевский
сельсовет» Фатежского района Курской области.

Место оказания услуги: территория МО «Модотычевский сельсовет» Фатежского
района Курской области

Срок оказания услуги в течение 3 (трех) лет с момента заключения договора.
Преимущества, предоставляемые заказчиком: не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Требования, установленные Постановлением Администрации Молотычевского

сельсовета Фатежского района от 22.01.2019 г. № 17/! «Об утверждении порядка отбора,
специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
МО «Модотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области».

3. Информация о заказчике
МО «Молотычевекий сельсовет» Фатежского района Курской области
4. Информация о комиссии
Комиссия: конкурсная комиссия для выполнения функций, связанных с организацией

и проведением конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного
дела для оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на территории МО «Модотычевский сельсовет» Фатежского района Курской
области. На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом
конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Воронина Ирина Михайловна
Члены комиссии:
Вычерова Надежда Вячеславовна
Кардашов Александр Александрович
Воронцов Иван Юрьевич
Скобликова Анастасия Валерьевна

оу
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (Пять) из 5 (Пяти), из них не

голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.
5, Результаты рассмотрения заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет

соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации, а также
требованиям Требования установленные Постановлением Администрации
М о л отычевского сельсовета Фатежского района от 22.01.2019 г. № 17/1 «Об утверждении
порядка отбора специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории МО «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области»,
приняла следующие решения:

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок -  1
(одна) шт,;

из них соответствуют требованиям - 1 (одна) шт.:
отклонено заявок - 0 (ноль) шт.
Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были

рассмотрены: .. ..... ... ...  ..... ........ _ ... ..........  ....  ...  ............... ..

Номер
заявки

Дата и
время
подачи
заявки

Информация об участнике Результаты
рассмотрения заявок

1

05.04.2019
14:40

ООО «Курская ритуальная компания «В
последний путь...»
ИНН: 4632174880
КПП: 463201001
Юридический адрес: 305018, РФ,
Курская обл., г. Курск, проспект
Кулакова, д. 14.

Соответствует
требованиям

- ' J:

5.2. Комиссия осуществила рассмотрение заявки на участие в открытом конкурсе и
приняла следующие решения:

- Признать участником: конкурса ООО «Курская ритуальная компания «В последний
путь...».

6. Результаты конкурса
- В соответствии с пунктом 8.5. Постановлением Администрации Молотычевского

сельсовета Фатежского района от 22.01.2019 г. № 17/1 «Об утверждении порядка отбора
специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
МО «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области», в связи с допуском
к участию в Конкурсе и признанием участником Конкурса только одного заявителя,
признать Конкурс несостоявшимся.

- В соответствии с пунктом 8.6. Постановлением Администрации Молотычевского
сельсовета Фатежского района от 22.01.2019 г. 17/1 «Об утверждении порядка отбора
специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
МО «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области», наделить ООО
«Курская ритуальная компания «В последний путь. . .»  статусом специализированной
службы по вопросам похоронного дела на территории МО «Молотычевский сельсовет»
Фатежского района Курской области.

о

- В соответствии с пунктом 8.6. Постановлением Администрации Молотычевского
сельсовета Фатежского района от 22.01.2019 г. № 17/1 «Об утверждении' порядка отбора
специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
МО «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области», передать
участнику Конкурса один экземпляр Постановления Администрации Молотычевского
сельсовета Фатежского района о присвоении участнику Конкурса статуса
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории МО
«Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области. Договор на оказание
услуг по погребению.

7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

1Д!;р://момолотычевский.рф/ в порядке и в сроки, установленные Постановлением
Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района от 22.01.2019 г. № 17/1
«Об утверждении порядка отбора специализированной службы по вопросам похоронного
дела для оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на территории МО «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской
области».
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

От Заказчика:
Глава Молотычевского сельсовета
Фатежского района Курской области